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HPA-0 10 C Premium compact D Set 1

TEPELNA CERPADLA VZDUCH-VODA C. PRODUKTU: 205961

UZivejte si teplo, na které se muzete spolehnout

KdyZ jsou FeSeni dokonale sladéna, je to ten nejlepsi zaklad pro komfort bydlent.
NaSe sada je toho nejlepsim prikladem: S timto venku instalovanym tepelnym

Cerpadlem vzduch-voda a odpovidajicim feSenim akumulace energie ziskate ‘
nejen teplo k vytapéni v zimé a prijemny chladek v |été, ale také zasobu teplé .'
vody v zasobniku o objemu 190 litrdl, coZ bez problému postaci pro rodinné a '
vicegeneracni domy. Vysoky vykon tepelného Cerpadla v kombinaci s celorocni
vystupni teplotou topné vody 65 °C znamena, Ze tento SET je pro vas idealnim
feSenim jak pri rekonstrukci, tak ve velkych novostavbach.
HPA-0 13 C Premium

Stavét na teple | S ] Eompact D Set1

= C. produktu: 205290

Na tepelné Cerpadlo je spolehnuti: | p¥i venkovnich teplotach pod bodem mrazu
pracuje maximalné efektivné a zajistuje pFijemné teplo v mistnosti a vysoky
komfort teplé vody. Kombinace zasobniku pro pFipravu teplé vody a akumulacniho
zasobniku nabizi kompaktni fesSeni a Ize ji pouZit v topném systému s radiatory,

podlahovym vytapénim nebo obojim.

Nejdllezitéj$i znaky

Set se sklada z venku instalovaného tepelného cerpadla vzduch-voda k vytapéni a
chlazeni a integralniho zasobniku HSBC 200

Vlysoce vykonné tepelné Cerpadlo a integrovany akumulacni zasobnik umoznuji
bezproblémové pouZiti i p¥i renovaci

Technologie invertoru pro vysokou Gcinnost a nizké naklady na energii
Nizka hlucnost diky inteligentni konstrukci pFistroje
Provozni hluk Ize dale sniZit pomoci nocniho reZimu (funkce ,,Silent Mode*)

CeloroCni vystupni teplota topné vody aZz 65 °C pro prvotfidni komfort teplé vody a
univerzalni pouZiti bez ohledu na systému rozvodu vytapéni

Snizuje instalacni plochu potfebnou u jednotlivych zasobniki na polovinu

MozZnost pfipojeni dvou topnych okruhi



STIEBEL ELTRON List s technickymi Gdaji

S integrovanym regulatorem tepelného cerpadla pro jesté rychlejsi montaz celého
systému
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Soucast setu o

Typ

Produktovy set

Technicka data

Trida energetické Gcinnosti tepelného Cerpadla W35
Trida energetické Gcinnosti tepelného Cerpadla W55
SCOP 35 °C (EN 14825)

Tepelny vykon pfi A7/W35 (EN 14511)

Tepelny vikon pfi A2/W35 (EN 14511)

Tepelny vykon pfi A-7/W35 (EN 14511)

Chladici vikon p¥i A35/W7 max.

Chladici vykon p¥i A35/W18 castecné zatizeni
Chladici vykon pFi A35/W18 max.

Topny faktor pFi A7/W35 (EN 14511)

Topny faktor pFi A2/W35 (EN 14511)

Topny faktor pri A-7/W35 (EN 14511)

Chladici faktor pfi A35/W7 max.

Chladici faktor pri A35/W18 Castecné zatizeni
Chladici faktor pri A35/W18 max.

Hladina akustického vykonu (EN 12102)

Hranice pouZiti tepelného zdroje min./max.

HPA-0 10
C Premium

HPA-0 10
C Premium
compact D Set 1

A+++
A++
4,87

7,84 kW
8,33 kW
9,54 kW
11,49 kW
6,76 kW
15,26 kW
5,09
4,14
3,26
2,53
3,76
3,12
55 dB(A)

-20/40 °C
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HPA-0 13
C Premium

HPA-0 13
C Premium
compact D Set 1

A+++
A++
4,76

7,84 kW
8,33 kW
12,86 kW
14,88 kW
6,76 kW
17,06 kW
5,09
4,14
2,93
2,38
3,76
2,83
55 dB(A)

-20 /40 °C
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Hranice pouZiti na strané vytapéni max.

Vyska

Sitka

Hloubka

Hmotnost

Jmenovité napéti kompresoru

Jmenovité napéti vestavéného nouzového/pridavného vytapéni

Chladivo

65 °C
1045 mm
1490 mm
593 mm

175 kg

400V

400V

R410A
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65 °C
1045 mm
1490 mm
593 mm

175 kg

4ooV

400V

R410A
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Soucast setu o

Typ

Produktovy set

Technicka data

Trida energetické dcinnosti

Pohotovostni ztrata energie / 24 h pri 65 °C
Jmenovity objem zasobniku teplé vody
Jmenovity objem akumulaniho zasobniku
Plocha vyméniku

Objem vyméniku

Transportni vyska vcetné naklonéni

Hmotnost

HSBC 200
HPA-0 10

C Premium
compact D Set 1

B
1,30 kWh
168 |
100 |
3,30 m?2
21 |
1908 mm
680 mm
871 mm
2107 mm

203 kg

BliZsi informace k soucastem setu muZete nalézt u pFislusného vyrobku
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HSBC 200
HPA-0 13

C Premium
compact D Set 1

B
1,30 kWh
168 |
100 |
3,30 m?2
21|
1908 mm
680 mm
871 mm
2107 mm

203 kg
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Centralni servis Ceska republika

Mate dotazy? Radi Vam poradime na telefonnim cisle: 800 123 133

Vyhledani servisi a prodejci
www.stiebel-eltron.cz/cs/info/obchodni-a-servisni-partneri.html
Upozornéni pro instalaci

Instalaci p¥istroji bez sitové zastrcky musi provadét pouze odbornik, ktery Vam
poskytne i podporu pfi zajisténi souhlasu pFislusného provozovatele sité k
instalaci zarizeni.



